
 

平成２９年２月吉日 

  

 各       位 

 

呉高等学校硬式野球部を支援する会 

                 会  長   藤  原   俊  尚 

 

呉高等学校硬式野球部の甲子園出場に係る募金への協力について 

 

厳寒の候，皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また，平素より格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，この度呉高等学校硬式野球部が，第８９回選抜高等学校野球大会へ初出場

することが決定いたしました。これもひとえに皆様方のご支援，お力添えの賜とあ

らためて感謝申し上げます。選手達は，広島県の代表として素晴らしいプレーを見

せてくれるものと信じております。 

つきましては，甲子園出場にあたり選手の派遣・滞在費，応援生徒の派遣費用等

にかなりの経費が必要となりますことから，皆様方のご厚情・ご支援を賜りたく，

募金への協力のお願いをさせていただきたいと考えております。 

出費多端な折りとは思いますが，何卒ご理解いただきまして，ご協力を重ねてお

願い申し上げます。 

 

１ 募金締切日  平成２９月３月３０日（大会終了日） 

２ 募   金  一口１,０００円（何口でもかまいません。） 

３ 支援の方法  郵便振替でお願いいたします。 

（１）口座番号：０１３６０－６－１００１１９ 

        （２）加入者名：呉高等学校硬式野球部を支援する会 

なお，甚だ勝手なお願いですが，領収書は振替用紙の受領証をもって代えさせて

いただくことをご了承ください。 

また，現金でご寄付いただく場合は，領収書を発行いたしますので，必ずお受け

取りください。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

〒737-0003 呉市阿賀中央 5 丁目 13-56 呉市立呉高等学校内 

呉高等学校硬式野球部を支援する会 

☎0823-72-5577 FAX0823-74-3501 E-mail:kurehigh@city.kure.lg.jp 


